е: ттерство науки и высшего образования российской федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

- - 2024

11 тчислении

№ /^ / ОФО
Грозный

3 соответствии с пунктом 10.2 Положения о порядке и основаниях
шезода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский

г ирственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.20
I" 1за ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет

в. а А. Кадырова», приказываю:
1. Недиеву Минару Хамзатовну, студентку 1-го курса Медицинского

^Ьтута очной формы обучения (бюджетная основа), специальность 31.05.01
чебное дело», отчислить в связи с переводом для прохождения обучения в

Г тую образовательную организацию и выдать справку об обучении в ФГБОУ
I Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова».

Основание: заявление Недиевой М.Х., справка от 19.02.2024 № 15-01-461
"АОУ ВПО Ордена Почета «Юго-Осетинский государственный университет
А.А. Тибилова».

2. Гайсумову Медину Исаевну, студентку 1-го курса филологического
■ льтета очной формы обучения (бюджетная основа), направление
Изготовки 42.03.02 «Журналистика», отчислить в связи с переводом для
вождения обучения в другую образовательную организацию и выдать
гавку об обучении в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет

АА.. Кадырова». г
Основание: заявление Гайсумовой М.И., справка от 22.02.2024 № 3 217 из

ЗУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет
! *. 1кад. М.Д. Миллионщикова».

L_ ректора Н.У. Ярычев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:56
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab